FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI

Ministero detl'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
¥ Dipar per ta Py i
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia

scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
Vistruzione e per 'innovazione digitaie
Ufficio IV

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO FESR-REACT
EU 2021-37 AZ. 13.1.1
CUP: G99J21005150006

? €
Liceo Scientifico — Musicale — Sportivo
“Attilio Bertolucci”

..............................................................................................................................

AGLI ATTI
AL SITO WEB

LICED SCIEMTIFICO, MUSICALE, SPORTIVGO "A, BERTOLUCCI"- PARMA,
Prot. 0003508 del 07/04/2022
| (Uscita)

Al Collaboratore Cavandoli Gianluca

[LETTERA DI INCARICO|
ﬂ’ER PRESTAZIONE ATTIVITA’ AGGIUNTIVA Al SENSI DELL’EX ART. 51 del CCNEI

PREMESSO CHE: il Liceo A.Bertolucci attua percorsi nell’ambito del progetto

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per 'apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per [’istruzione — Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento:. 13i — (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” —
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”— Avviso pubblico prot.n.
20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.

PRESO ATTO CHE: Per I’attuazione dei suddetti percorsi ¢ affidata al Dirigente Scolastico in qualita di
RUP la responsabilita della esecuzione

CONSIDERATO CHE: La responsabilita organizzativa, gestionale e amministrativa appartiene
unicamente all’istituzione scolastica cui ¢ stata autorizzata 1’attuazione del progetto di formazione e che il
responsabile del progetto € unicamente il Dirigente Scolastico pro tempore.

PRESO ATTO: delle ore di impegno necessarie per portare a termine il progetto,

VISTA Ia disponibilita del personale ATA del liceo come da Piano Annuale adottato dal Dirigente
Scolastico con Prot.n.7195 dell'11/11/2021

PRESO ATTO: delle ore di impegno necessarie per portare a termine il progetto

DECRETA

LICEO SCIENTIFICO — MUSICALE — SPORTIVO

Via Toscana,10/A - 43122 Parma FO“D'
Sede Liceo Musicale: Piazza Castelfidardo, 7/A
Tel 0521 798459 - Fax 0521 270877 f}'RUTTURgLI

e mail: prps05000e@istruzione.it e
pec: prps05000e@pec.istruzione.it 2014"20?&

http://liceoattiliobertolucci.org

EUROPE] &






di incaricare per il PON FESR in oggetto nella persona del Sig. Gianluca Cavandoli, nato a Parma il
17/07/1976 in servizio a T.IL presso questa Istituzione scolastica.

OGGETTO
L’incarico consiste nel:

1. Collaborare con la Ditta che eseguira la rete nell'illustrare le diverse esigenze del liceo;
2. Collaborare con al Ditta affidataria perché tutto venga svolto ad opera d'arte;
3. Assistenza e cura nella consegna della fornitura.

COMPENSO

Per lo svolgimento della predetta funzione, nella misura delle attivita realizzate e delle ore di lavoro
effettuate al di fuori dell’orario di servizio che andranno debitamente documentate fino ad un massimo di
30 ore, sara corrisposto al Sig. Cavandoli Gianluca un compenso lordo dipendente di € 375,00

trecentosettantacinque).

Le ore di servizio prestate per tale attivita dovranno essere debitamente documentate sull’apposito time
scheet.

Tale compenso sara corrisposto a saldo, quando saranno accreditati a questa Scuola i relativi
finanziamenti.

\ \
. Lo
.'] ]

11 Coll (o) S?ﬁa/ 0’ / Il Diri;[gente Scole‘}st co
( %Cav )//’ (Aluisi T‘Qs‘oﬁn )

——

LICEO SCIENTIFICO — MUSICALE — SPORTIVO
Via Toscana,10/A - 43122 Parma

FONDI

Sede Liceo Musicale: Piazza Castelfidardo, 7/A
Tel 0521 798459 - Fax 0521 270877 f“{RUTTUﬂRL'
e mail: prps05000e@istruzione.it EUﬂGpEl P

pec: prps05000e@pec.istruziane.it
http://liceoattiliobertolucci.org




